Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 044/2022

Processo n. ° 538108/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria
n. 1.112/2021/GHSES, publicada no Diário oficial em 23/12/2021 e Portaria Conjunta n°. 003/2022/SEPLAG/SES/MT
pulicada no Diário oficial em 21/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
23/06/2022 e encerrou no dia 06/07/2022, cujo  objeto consiste no:   “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E INSUMOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER O SISTEMA
PENITENCIÁRIO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DO RECURSO FINANCEIRO DOADO PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DE MATO GROSSO”.

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR
UNIT R$

VLR
TOTAL
R$

BHDENTAL COMERCIAL
EIRELI

CNPJ: 29.312.896/0001-26
1 UND DENTEMED 18 400,00 7.200,00

NOSSA DENTAL PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 12.095.582/0001-16
2 UND DENTEMED 18 440,00 7.920,00

4 UND DENTEMED 18 435,00 7.830,00

ODONTOSUL LTDA

CNPJ:04.971.211/0001-22
3 KIT VITREBOND/3M 45 690,00 31.050,00

5 UND CALU/CALU 8 524,99 4.199,92

6 UND
AÇONOX

/AÇONOX
22X12X1

42 23,59 990,78

9 UND SMI/SMI 50 8,44 422,00

10 UND SMI/SMI 50 12,99 649,50

11 UND PRATA/PRATA 50 8,80 440,00

13 UND PRATA/PRATA 30 8,70 261,00

15 UND PRATA/PRATA 50 9,03 451,50

16 UND PRATA/PRATA 36 8,75 315,00

17 UND PRATA/PRATA 36 8,74 314,64

20 UND COOPERFLEX
/COOPERFLEX 18 36,75 661,50

21 UND PRATA/PRATA 36 8,59 309,24

22 UND PRATA/PRATA 36 11,29 406,44

24 UND OGP/OGP 36 3,15 113,40

25 UND
CASSIFLEX

/CASSIFLEX
36 14,49 521,64

26 UND
CASSIFLEX

/CASSIFLEX
36 14,49 521,64

27 UND
CASSIFLEX

/CASSIFELX
36 14,49 521,64

28 UND
CASSIFLEX

/CASSIFLEX
36 14,49 521,64

29 UND
CASSIFLEX

/CASSIFLEX
36 14,49 521,64

30 UND DF/DF 36 12,05 433,80

33 UND GOLGRAN /GOLGRAN 50 12,59 629,50

34 UND SMI/SMI 30 39,65 1.189,50

35 UND SMI/SMI 30 39,65 1.189,50

36 UND SMI/SMI 30 39,65 1.189,50

37 UND GS80/SDI 6000 4,20 25.200,00

38 UND SMI/SMI 30 119,03 3.570,90

41 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
18 10,16 182,88

42 UND FAVA/FAVA 18 24,99 449,82

43 UND PRATA/PRATA 18 11,57 208,26

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 348569f6

52 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
30 36,75 1.102,50

53 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
30 29,99 899,70

54 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
20 14,99 299,80

55 UND
GOLGRAN

/GOLGRAN
20 37,99 759,80

56 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
20 37,99 759,80

58 UND
COOPERFLEX

COOPERFLEX
36 95,01 3.420,36

59 UND 6B/6B 36 12,27 441,72

60 UND 6B/6B 36 11,91 428,76

61 UND 6B/6B 36 12,08 434,88

62 UND
COOPERFLEX

/COOPERFLEX
36 120,23 4.328,28

63 UND KAVO/KAVO 100 10,50 1.050,00

64 UND KAVO/KAVO 100 10,99 1.099,00

65 UND KAVO/KAVO 40 6,55 262,00

66 UND KAVO/KAVO 40 6,63 265,20

71 UND
PHARMAINOX

/PHARMAINOX
100 9,93 993,00

72 UND
MAQUIRA

/MAQUIRA
100 1,59 159,00

73 UND
MAQUIRA

/MAQUIRA
40 5,62 224,80

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 348569f6

75 CX DFL/DFL 64 45,32 2.900,48

76 CX TECHNOFIO /
TECHNOFIO 200 49,99 9.998,00

81 CX BIODINAMICA /
BIODINAMICA 200 14,29 2.858,00

82 UND
MAQUIRA

/MAQUIRA
64 4,24 271,36

83 KIT
MAQUIRA

/MAQUIRA
6 45,99 275,94

84 KIT ULTRADENT /ULTRADENT 36 67,50 2.430,00

FATO IMPORTADORA E
EXPORTADORA DE
INSTRUMENTOS
CIRURGICOS LTDA

CNPJ: 26.043.097/0001-03

12 UND

FATO
INSTRUMENTOS/QAYUM
AND ELAHISONS/816
70920006.

72 45,00 3.240,00

39 UND

FATO
INSTRUMENTOS/QAYUM
AND ELAHISONS/816
70920008.

10 90,00 900,00

40 UND

FATO
INSTRUMENTOS/QAYUM
AND ELAHISONS/816
70920008.

10 50,00 500,00

MCN COMERCIO E
IMPORTACAO DE
PRODUTOS CIRURGICOS
LTDA

CNPJ: 29.220.512/0001-45

44 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

20 65,00 1.300,00

45 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

30 65,00 1.950,00

46 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

30 65,00 1.950,00.

47 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

30 65,00 1.950,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 348569f6

48 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

20 65,00 1.300,00

49 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

20 65,00 1.300,00

50 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

20 65,00 1.300,00

51 UND

MCN

MIAH AND SONS
SURGICAL AND DENTAL
TRADING-PAQUISTÃO

30 65,00 1.950,00

MOGI MEDICAL
EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 28.199.997/0001-70
77 CX BRASUTURE 200 49,49 9.898,00

NEVALLI ARTIGOS
MEDICOS E ORTOPEDICOS
LTDA

CNPJ: 20.344.116/0001-55

78 CX C/24 BC SUTURE    /BIOLINE 200 49,49 9.898,00

Itens DESERTOS: 57, 74 e
80.

Itens FRACASSADOS: 7, 8,
14, 18, 19, 23, 31, 32, 67, 68,
69, 70, 79.

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

Original Assinado nos Autos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n°. 044/2022, processo n. 538108/2021, cujo objeto consiste no: Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E INSUMOS ODONTOLÓGICOS,
PARA ATENDER O SISTEMA PENITENCIÁRIO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DO RECURSO FINANCEIRO DOADO
PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO”.

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 348569f6

Secretária de Estado de Saúde

Original Assinado nos Autos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 348569f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 348569f6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial